
 

ХАРКІВСЬКИЙ ПРИВАТНИЙ ЛІЦЕЙ  

"ШКОЛА "РАНОК"  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

 

 

НАКАЗ  

 
 

04.04.2022                                                                                               № 25 - ОД 

  

Про забезпечення виконання  

освітньої програми  
 

У зв’язку із введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента 

України від 24.02.2022 № 64/2022,  враховуючи лист МОН №1/3371-22 від 

06.03.2022 «Про організацію освітнього процесу», наказ МОН №290 від 

01.04.2022 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо окремих 

питань завершення 2021/2022 навчального року», наказ ХАРКІВСЬКОГО 

ПРИВАТНОГО ЛІЦЕЮ «ШКОЛИ «РАНОК» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

№21-ОД від 25.02.2022 «Про внесення змін до структури навчального року» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Забезпечити виконання освітньої програми Школи «Ранок» 2021/2022 

н.р., навчальних програм та навчального плану за рахунок ущільнення 

навчального матеріалу. 

2. Заступнику директора з НВР взяти під контроль внесення змін до календарно-

тематичного планування з предметів інваріантної та варіативної складової 

навчального плану закладу освіти для забезпечення якісного виконання програм 

без урахування показників з кількості днів та системою оцінювання навчальних 

досягнень здобувачів освіти. 

2.1. Здійснити перевірку КТП 

До 27.05.2022 

2.2. Скласти графік додаткових консультацій з базових предметів навчального 

плану. 

До 10.04.2022 

2.3. Створити на Гугл-диску зведену відомість (5-11 класи) успішності учнів в 

загального доступу для вчителів та кураторів для внесення оцінок за ІІ семестр та 

річну оцінку. 

До 27.05.2022 

2.4.  Врахувати, що за відсутності в учнів результатів підсумкового 

оцінювання за ІІ семестр річне оцінювання може здійснюватися за 

результатами І семестру з урахуванням поточного оцінювання в ІІ семестрі. 
До 27.05.2022 



3. Учителям-предметникам: 

3.1. Внести корективи до календарно тематичних планів. 

15.05.2022 

3.2.Враховуючи наявну систему Schoolpay  (електронний журнал, електронний 

щоденник) своєчасно вносити тематичне оцінювання, здійснити семестрове 

оцінювання та річне. 

До 03.06.2022 

4. Психологічній службі школи: 

4.1. Звернути увагу на необхідність психологічної підтримки дітей, у тому 

числі після завершення навчального року. Відповідні матеріали розміщено на 

сайтах Міністерства освіти і науки України та Інституту модернізації змісту 

освіти . 

Постійно 
 

 

Директор ШКОЛИ «РАНОК»                             Т.А. Свердліченко 

 

Ознайомити з наказом педагогічний колектив через корпоративний чат. 
 


